
551605-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551605-2024 - Plánování

Španělsko – Zdravotnická gáza – Suministro de gasas y compresas quirúrgicas y no quirúrgicas
OJ S 179/2024 13/09/2024
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty pro 
podání nabídek
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
E-mail: contratacion@sespa.es
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro de gasas y compresas quirúrgicas y no quirúrgicas
Popis: Suministro de gasas y compresas quirúrgicas y no quirúrgicas para su utilización 
común por los centros dependientes del Servicio de Salud del Principado de Asturias

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza
Další klasifikace (cpv): 33141119 Tlakové obvazy

Místo plnění
Poštovní adresa: Plaza del Carbayón 1 y 2  
Obec: Oviedo
PSČ: 33001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 5 679 412,96 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 2 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. No estéril.
Popis: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 2 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. No estéril.
Interní identifikátor: Lote 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/551605-2024
mailto:contratacion@sespa.es


551605-2024 Page 2/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141119 Tlakové obvazy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0002
Název: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 2 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. Estéril. 
(Sobre de 1 unidad)
Popis: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 2 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. Estéril. 
(Sobre de 1 unidad)
Interní identifikátor: Lote 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141119 Tlakové obvazy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce



551605-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0003
Název: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 4 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. Con 
control de RX. Estéril. (Sobre de 5 unidades)
Popis: Compresa rectilínea, cosida o remallada, 4 telas. De 45x45 cm, 17-18 hilos. Con 
control de RX. Estéril. (Sobre de 5 unidades)
Interní identifikátor: Lote 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141119 Tlakové obvazy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována



551605-2024 Page 4/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0004
Název: Gasa de tejido sin tejer, plegada en 4 capas. (7,5x7,5 cm). No estéril.
Popis: Gasa de tejido sin tejer, plegada en 4 capas. (7,5x7,5 cm). No estéril.
Interní identifikátor: Lote 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS



551605-2024 Page 5/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0005
Název: Gasa de tejido sin tejer, plegada en 4 capas. (7,5x7,5 cm) Estéril. (Sobre de 5 
unidades)
Popis: Gasa de tejido sin tejer, plegada en 4 capas. (7,5x7,5 cm) Estéril. (Sobre de 5 
unidades)
Interní identifikátor: Lote 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0006
Název: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas. (9-10x10 cm). No estéril
Popis: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas. (9-10x10 cm). No estéril
Interní identifikátor: Lote 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky



551605-2024 Page 6/12

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0007
Název: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). Estéril. (Sobre de 5 
unidades)
Popis: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). Estéril. (Sobre de 5 
unidades)
Interní identifikátor: Lote 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace



551605-2024 Page 7/12

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0008
Název: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). Estéril. (Sobre de 10 
unidades)
Popis: Gasa malla A de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). Estéril. (Sobre de 10 
unidades)
Interní identifikátor: Lote 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština



551605-2024 Page 8/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0009
Název: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 5 unidades)
Popis: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 5 unidades)
Interní identifikátor: Lote 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS



551605-2024 Page 9/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0010
Název: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 10 unidades)
Popis: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 10 unidades)
Interní identifikátor: Lote 10

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0011
Název: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas, (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 20 unidades)
Popis: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas, (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. 
Estéril. (Sobre de 20 unidades)
Interní identifikátor: Lote 11



551605-2024 Page 10/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Část: LOT-0012
Název: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas, (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. Con 
control RX. Estéril. (Sobre de 10 unidades)
Popis: Gasa rectilínea de 20x40 cm. Plegada en 8 capas, (9-10x10 cm). De 17/18 hilos. Con 
control RX. Estéril. (Sobre de 10 unidades)
Interní identifikátor: Lote 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33141114 Zdravotnická gáza

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce



551605-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE 
RECURSOS CONTRACTUALES
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVICIO DE SALUD DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
Registrační číslo: Q8350064E
Poštovní adresa: Plaza del Carbayón 1 y 2
Obec: Oviedo
PSČ: 33001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Asturias (ES120)
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@sespa.es
Telefon: 985108500
Internetová adresa: www.asturias.es/perfilcontratante
Profil kupujícího: www.asturias.es/perfilcontratante
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS 
CONTRACTUALES
Registrační číslo: S2826001F
Obec: Madrid
PSČ: 28071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

mailto:contratacion@sespa.es
http://www.asturias.es/perfilcontratante
http://www.asturias.es/perfilcontratante


551605-2024 Page 12/12

8.1.

E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefon: 913491319
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2afc4d77-f3b7-437b-9e94-27a6e56745d6  -  01
Druh formuláře: Plánování
Typ oznámení: 
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty 
pro podání nabídek
Podtyp oznámení: 7
Datum odeslání oznámení: 12/09/2024 09:43:46 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 551605-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 179/2024
Datum zveřejnění: 13/09/2024

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

